CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Phúc khảo bài thi TOEIC
Tôi tên là: …………………………………………………………………….
Ngày sinh: ……………………………………………………………………

Số CMND: ………………………...  cấp ngày ……………………… tại ……………...……………..

Địa chỉ thường trú tại: ……………………………………………………………………………………
ĐT: ………………………………………………… Email: ……………………………….………………
Vào ngày …..... tháng ......... năm ………..... tôi có tham gia kỳ thi TOEIC tại địa chỉ:
…………………………………………………………………………………………………………………………..
Theo ý kiến cá nhân, bài thi TOEIC của tôi:

...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Vậy tôi làm đơn này đề nghị IIG Việt Nam cho tôi được phúc khảo bài thi TOEIC.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Ngày ........  tháng ...... năm .............
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)